
 

                           
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
               OPĆINA TUHELJ 
              OPĆINSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 021-05/20-01/10 
URBROJ: 2135-03-01/20-25  

Tuhelj, 18.12.2020. 
 
Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o turističkoj pristojbi (''Narodne novine'' broj 52/19, 

32/20, 42/20) i članka 30. Statuta Općine Tuhelj (''Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije'' 
broj 12/18 i 3/20), Općinsko vijeće Općine Tuhelj na svojoj 28. sjednici održanoj 18. prosinca 2020. 
godine donijelo je sljedeći 

 
PROGRAM 

utroška turističke pristojbe u 2021. godini 
 

 
Članak 1. 

Ovim Programom utroška sredstava turističke pristojbe za 2021. godinu raspoređuju se 
sredstva turističke pristojbe namijenjena poboljšanju uvjeta boravka turista na području Općine 
Tuhelj. 

Članak 2. 
Općina Tuhelj u proračunu za 2021. godinu planira ostvariti prihod od turističke pristojbe u 

iznosu od 180.000,00 kuna. 
 

Članak 3. 
Sredstva iz članka 2. utrošit će se za program razvoja turizma u cilju poboljšanja uvjeta boravka 

turista i to: 
1. sufinanciranje kapitalnog projekta „Izgradnja i opremanje parka s  fontanom u 

Tuheljskim Toplicama“, 
2. „Šetnica uz potok Horvatska“ – izrada projektne dokumentacije, 
3. sufinanciranje projekata koje će provoditi Turistička zajednica „Biser zagorja“, 
4. hortikulturalno održavanje rotora u Tuheljskim Toplicama i 
5. održavanje javnih i zelenih površina. 

 
 

Članak 4. 
Ovaj Program objaviti će se u Službenom glasniku Krapinsko – zagorske županije. 

 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Robert Romić 


